ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 090/2022

Aos vinte e nove dias do mês de junho de dois mil e vinte dois, na sala de reunião localizada

no segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas no

horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos Processos

Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme estipulado no

item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 090/2022, visando a contratação

temporária para a função de Professor Anos Iniciais, que especifica, uma vez que verificada a

ocorrência de empate.

Embora tenham sido convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

097/2022, de 29 de junho de 2022, nenhum candidato compareceu para acompanhar o ato. Às

quinze horas e dezenove minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os

presentes verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os

candidatos que encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas

no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se

como classificação final para divulgação:

CARGO: Professor Anos Iniciais

Nº Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

49 Lucimara Silveira de Avila Sime 80 pontos 1º

60 Andrei Leonardo dos Santos 80 pontos 2º

9 Paula Loper Rodrigues do Nascimento 80 pontos 3º

50 Bruna Pires Soares 70 pontos 4º

3 Laila Gabrielle Rodrigues 70 pontos 5º

53 Alana Ramos Machado Jost 70 pontos 6º

26 Ana Paula Adamski 70 pontos 7º

20 Gabriela Moller 70 pontos 8º

36 Sheila Klimch 70 pontos 9º

7 Patrícia da Silva 70 pontos 10º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

13 Bruna Alessandra Muller Rodrigues 70 pontos 11º

15 Patrícia Angélica Garcia Brunner 70 pontos 12º

27 Bruna Tainá Dexheimer da Silva 70 pontos 13º

1 Sônia Lopes de Morais 70 pontos 14º

46 Caroline da Costa Martins 70 pontos 15º

12 Letícia Borniger dos Santos 70 pontos 16º

57 Edina Beutler Dal Molin 70 pontos 17º

5 Dienifer Alice Gregory Contreira 70 pontos 18º

45 Daniela Bohrer 70 pontos 19º

18 Maico Gutierre de Souza Freiberger 70 pontos 20º

44 Jéssica Soares 70 pontos 21º

14 Greice Graziela Kirsch Soares 70 pontos 22º

47 Rafaela Finger de Campos 70 pontos 23º

19 Raquel Vieira Cruz 60 pontos 24º

8 Kélen Taís Oliveira da Silva Fernandes 60 pontos 25º

22 Elizandra Aires de Oliveira 60 pontos 26º

48 Taine Borges Kuhs 60 pontos 27º

17 Taisa Daiana de Almeida 60 pontos 28º

35 Josiane dos Santos Sperb 60 pontos 29º

25 Julie Mesquita Ferreira 60 pontos 30º

55 Luisa Carolina da Silva 60 pontos 31º

34 Ibraima Simeia de Souza Martins 60 pontos 32º

24 Jean Patrick Vancini da Silva 60 pontos 33º

37 Amanda Fabiane Lamb 60 pontos 34º

21 Graziele Regina Gassner 60 pontos 35º

59 Ana Paula Moresco Otero 60 pontos 36º

28 Leonice Maidana Paulus 60 pontos 37º

29 Cristiane Neves dos Santos 60 pontos 38º

4 Schayane Lauren Ezibetti 60 pontos 39º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

11 Lauana Appolo dos Santos 50 pontos 40º

41 Francine Suelen de Lima 50 pontos 41º

40 Queli Pereira 50 pontos 42º

54 Rita Teresinha Zapani 50 pontos 43º

39 Laura Caroline Von Dentz dos Santos 50 pontos 44º

51 Naiara Fernanda de Souza Vrubleski 40 pontos 45º

2 Carolina Dias Lemos 40 pontos 46º

38 Geisiele Fatima Silva de Cristo 40 pontos 47º

52 Elso Renato Steffen 40 pontos 48º

16 Maria Cristiane Neiland 30 pontos 49º

30 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão 30 pontos 50º

31 Karen Francieli Roberto Muller 30 pontos 51º

43 Katia Odelena Silveira Ferreira 20 pontos 52º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às quinze horas e trinta e cinco minutos, e

eu, Eduardo Pereira da Silva, Coordenador de Unidade, lotado no Gabinete do Prefeito,

matrícula nº 10633, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha,  29 de junho de 2022.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS